
ZARZĄDZENIE Nr 11/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 19 maja 2022 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 42/2020 z dnia 29 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie Regulaminu Organizacyjnego Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2. pkt. 2, art. 23 ust. 3, ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku poz. 574 z późn. zm.),  

§ 38 ust. 3 Statutu Uczelni (Zarządzenie nr 22/2019 z dnia 11 lipca 2019 roku)  

w wykonaniu uchwał Senatu 15/IV/2022 i 16/IV/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1 

1. W strukturze organizacyjnej jednostek podległych Rektorowi tworzy się 

samodzielne stanowiska: 

1) Pełnomocnika Rektora ds. Promocji Uczelni; 

2) Pełnomocnika Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami. 

2. Rektor określi zakres obowiązków, odpowiedzialności oraz uprawnień osób 

powołanych na stanowiska pełnomocników określonych w § 1, ust. 1 pkt 1 i 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 42/2020 z dnia 29 września 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie pozostają bez zmian. 

 

 

 

         REKTOR 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


